[image: image1.jpg]

КЕЖЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.05.2023                                      № 31 - 184

       г. Кодинск

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ КЕЖЕМСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 14.03.2023 №29-169 «О СОГЛАСОВАНИИ ПРЕДСТАВЛЕННОГО ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В ПРОЦЕССЕ РАЗГРАНИЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА»
В целях приведения в соответствие с Законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», руководствуясь статьями  23, 27 Устава Кежемского района, Кежемский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Кежемского районного Совета депутатов от 14.03.2023 №29-169 «О согласовании представленного перечня имущества, подлежащего передаче в процессе разграничения муниципального имущества» («Кежемский Вестник», 2023, 22 марта, № 6 (703)), следующие изменения:
1.1. в пункте 4 слова «постановление» заменить словами «решение»;
1.2. приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по налогам, бюджету и собственности Кежемского районного Совета депутатов.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кежемский Вестник».

	Председатель Кежемского
районного Совета депутатов                                                       А.В.Лунев

Приложение к  решению
 Кежемского районного

Совета депутатов

от 18.05.2023 № 31-184
Перечень имущества,

подлежащего передаче в собственность муниципального образования Кежемский район Красноярского края из собственности муниципального образования Тагарский сельсовет Кежемского района Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества
	№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию (тыс. рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Красноярский край, Кежемский район, д. Тагара, пер. Первомайский, д.7
	887,420
по состоянию на 29.06.2007г.
	Сельский дом культуры
	Инвентарный номер: 10102007

Кадастровый номер: 24:20:1100001:1842
Площадь 370,3 кв.м

	2.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Кежемский район, д. Тагара, пер. Первомайский, д.7
	472,9465
по состоянию на 11.10.2022г.
	Для эксплуатации сельского дома культуры
	Инвентарный номер: 1010902

Кадастровый номер: 24:20:1100001:1033

Площадь 3524 кв.м